
  č.j.: MUKV 14933/2025/KT 
sp.znak: 101.2.2 

sk. znak/lhůta: A/10 
 
 

VÝPIS Usnesení Rady města Kralup nad Vltavou z jednání dne 10. března 2025 
(RM č. 5) 

 
Jedná se pouze o výpis z usnesení dle zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších 
předpisů, osobní údaje byly z výpisu usnesení vymazány. 
 

I. ORGANIZAČNÍ ZÁLEŽITOSTI - schválení programu, kontrola zápisu 
Bod programu: Schválení programu RM č. 5 
usnesení č.: 25/5/1/1  
RM schvaluje návrh programu 5. jednání RM, byla provedena kontrola zápisu RM č. 4/2025 (plnění usnesení). 
 

II. OKTAJ/ KANCELÁŘ TAJEMNÍKA 
Bod programu: Ukončení smlouvy o poskytování úklidových služeb  
usnesení č.: 25/5/2/1 
RM schvaluje odstoupení od smlouvy o poskytování úklidových služeb se spol. SKYCLEAN s.r.o.,  
pro porušování a neplnění smlouvy ze strany zhotovitele. 
 

III. EKONOMICKÝ ODBOR 
 

IV. RIaSM / REALIZACE INVESTIC 
Bod programu: Žádost o poskytnutí dotace pro spolek „Kralupské kočky“  
usnesení č.: 25/5/4/1  
1. RM bere na vědomí žádost paní A. B., XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX o poskytnutí dotace na základě zákona 

č. 250/2000 Sb., § 10a odst. 5 na úhradu nákladů na kastraci a veterinární péči potřebné pro toulavé 
kočky ve výši příspěvku 200.000,- Kč/rok). 

2. RM schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace na základě zákona č. 250/2000 Sb.,  
§ 10a odst. 5 na úhradu nákladů na kastraci a veterinární péči potřebné pro toulavé kočky s paní A. B., 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na částku 200.000,- Kč na rok 2025. 

 
Bod programu: Přehledová zpráva o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek z odboru RIaSM  
za období únor 2025 
usnesení č.: 25/5/4/2 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
z odboru RIaSM za období únor 2025. 
 
Bod programu: Vypracování projektu „Studie revitalizace prostoru hřbitova a okolí obřadní síně v Kralupech 
nad Vltavou“  
usnesení č.: 25/5/4/3 
1. RM schvaluje výběr zhotovitele v souladu s části Páté Obecného ustanovení, písm. r) Směrnice, 

upravující pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu (přímé zadání) na vypracování 
projektu „Studie revitalizace prostoru hřbitova a okolí obřadní síně v Kralupech nad Vltavou“.  

2. RM schvaluje uzavření Smlouvy o dílo se subjektem Ing. Markéta Pešičková, Na Vršku 36, 250 67 
Klecany, IČ: 46034951, a to za celkovou cenu 185 000,- Kč bez DPH, resp. 185 000,- Kč celkem, subjekt 
není plátcem DPH. 

3. RM ukládá odboru RIaSM, ve spolupráci s TSM zpracovat pro zhotovitele požadované podklady  
k řešeným plochám. 

 
Bod programu: VZ – Výběr administrátora akce Nová expozice Městského muzea 
usnesení č.: 25/5/4/4 



str. 2 

1. RM schvaluje administrátora veřejných zakázek zadávaných v režimu otevřeného řízení, otevřené 
soutěže o návrh a jednacího řízení bez uveřejnění na akci Nová expozice Městského muzea v Kralupech 
nad Vltavou, společnost S.I.K, spol. s r.o., Paříkova 354/5, 190 00 Praha 9, IČ: 25108433, za celkovou 
cenu 139 000,- Kč bez DPH, resp. 168 190,- Kč s DPH.  

2. RM ukládá odboru RIaSM svolat před zahájením prací administrátora společnou schůzku za účasti 
vedení města, ředitele Městského muzea, odboru RIaSM, Ing. Listíka a Dr. Stratila s administrátorem. 

 
Bod programu: Stavební úpravy 1. NP objektu ZŠ Jodlova, Kralupy nad Vltavou – další postup 
usnesení č.: 25/5/4/5  
RM schvaluje postup dle metodiky design & build a RM ukládá odboru RIaSM zajistit výběrové řízení  
na zhotovitele stavby, včetně povinnosti vypracování vlastní dokumentace pro provedení stavby. 
 
Bod programu: Rekonstrukce části objektu plaveckého bazénu – samostatné sauny – výsledek statického  
posouzení  
usnesení č.: 25/5/4/7 
RM ukládá Komisi výstavby a rozvoje města doporučit do příští RM ke schválení jednu z posuzovaných 
variant dalšího postupu. 
 
Bod programu: Vypracování objemové studie proveditelnosti na projekt „Přestavba části areálu SOŠ a SOU 
Kralupy nad Vltavou na domov pro seniory a domov se zvláštním režimem“   
usnesení č.: 25/5/4/8 
1. RM schvaluje výběr zhotovitele v souladu s části Páté Obecného ustanovení, písm. r) Směrnice, upravující 

pravidla pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu (přímé zadání) na vypracování Studie 
proveditelnosti na využitelnosti stávajících budov SOŠ a SOU, Cesta Brigádníků 693, a to pro účely 
domova pro seniory a domova se zvláštním režimem.   

2. RM schvaluje uzavření Smlouvy o dílo se společností ENERGY BENEFIT CENTRE, a.s., Křenova 438/3, 
162 00 Praha 6, IČ: 29029210, a to za celkovou cenu 530 000,- Kč bez DPH, resp. 641 300,- Kč vč. DPH. 

 
       V. RIaSM / SPRÁVA MAJETKU 
Bod programu: Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, Havlíčkova 900 a zrušení usnesení RM  
č. 25/4/5/10  
usnesení č.: 25/5/5/1 
1. RM ruší usnesení č. 25/4/5/10 ze dne 24.02.2025. 
2. RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6, Havlíčkova čp. 900 s paní M. P. nar. XXXXXXXXXXXX, 

TP XXXXXXXXXXXXXXXX, na dobu 1 roku. 
 
Bod programu: Návrh na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, J. Palacha 738 (náhradní byt hrobník)                             
usnesení č.: 25/5/5/2 
RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2, J. Palacha čp. 738 s panem O. V., nar. XXXXXXXXXXXXXX, 
TP XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, zaměstnancem TSM, jako na byt náhradní po dobu rekonstrukce rodinného 
domu čp. 159, U Hřbitova, Kralupy nad Vltavou.  
 
Bod programu:  
1. Žádost o ukončení nájemní smlouvy č. SMSMLO/00063/2023 dohodou  
2. Záměr města pronajmout nebytové prostory v objektu MěÚ 
usnesení č.: 25/5/5/3 
1. RM schvaluje ukončení smlouvy o nájmu prostoru sloužícího podnikání č. SMSMLO/00063/2023, 

uzavřené na pronájem nebytových prostor o celkové výměře 179,36 m2 v budově MěÚ, se společností 
ReFresh Bistro s.r.o, IČ: 06416268, se sídlem Dubečská 73/6, 100 00 Praha 10, dohodou ke dni 
31.03.2025. 



str. 3 

2. RM schvaluje záměr města pronajmout nebytové prostory v objektu MěÚ, Palackého náměstí čp. 1, 
Kralupy nad Vltavou, za účelem zřízení provozovny občerstvení pro zaměstnance a návštěvníky MěÚ, 
obálkovou metodou, ve znění oznámení uvedeném v příloze důvodové zprávy. 
Záměr města bude zveřejněn na úředních deskách. 

3. RM schvaluje komisi pro otevírání obálek výběrového řízení „Provozovna s občerstvením MěÚ“ v tomto 
složení: 
- Ing. Vojtěch Pohl 
- Marcela Horčičková 
- Helena Lesáková 
Náhradníci:  
- Bc. Miroslav Raif 
- Lenka Císlerová 
- Zuzana Valášková 

 
Bod programu: Žádosti o prodloužení nájemních smluv (byty) 
usnesení č.: 25/5/5/4 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 4, J. Palacha čp. 738 paní L. R. na dobu 1 roku  

od 01.04.2025 do 31.03.2026. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 25, Chelčického 687 paní Š. J. na dobu 1 roku  

od 01.03.2025 do 28.02.2026. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 5, J. Palacha 738  panu I. T. na dobu 1 roku  

od 01.04.2025 do 31.03.2026. 
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 30, Dr. E. Beneše 539 paní J. K. na dobu 1 roku  

od 01.04.2025 do 31.03.2026. 
5. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 9, Havlíčkova 900 paní B. D. na dobu 3 měsíce  

od 01.04.2025 do 30.06.2025 za podmínky dodržování uzavřené Dohody o splácení dluhu. 
6. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 11, Cesta brigádníků č. p. 679 paní Z. K. na dobu  

3 měsíce od 01.04.2025 do 30.06.2025. 
 
Bod programu: Informace o pořádání Jazzového festiválku 
usnesení č.: 25/5/5/5 
RM bere na vědomí informaci o konání kulturní akce Jazzový festiválek, který pořádá Kulturní a společenské 
středisko v Kralupech nad Vltavou na pozemku parc. č. 592/3 k. ú. Kralupy nad Vltavou ve dne 03.05.2025. 
 
Bod programu: Změna Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání č. SMSMLO/00041/2024 (DPS čp. 
1171)  
usnesení č.: 25/5/5/6 
RM schvaluje záměr města změnit Smlouvu o nájmu prostoru sloužícího k podnikání č. 
SMSMLO/00041/2024, uzavřenou mezi pronajímatelem městem Kralupy nad Vltavou a nájemcem TAMERO 
INVEST s.r.o., Dodatkem č. 1 takto: 
 - Znění prvního a druhého odstavce v čl. III Nájemné se nahrazuje následujícím zněním:  
(1) Nájemce se zavazuje platit za užívání předmětu nájmu dohodnuté nájemné v celkové výši 1069,47 Kč/m2 

ročně. Celkové nájemné je vypočítáno z výměry pronajatých nebytových prostor (výměníková stanice), 
která činí 24,5 m2. 

(2) Roční nájem za prostory činí v návaznosti na roční sazbu za m2 dle odst. 1 celkem 26.202,- Kč, přičemž 
dohodnutá čtvrtletní splátka činí 6.550,50 Kč.  

- znění čl. IX Inflační doložka se nahrazuje novým zněním takto: 
Pronajímatel je oprávněn zvýšit cenu v případě změny cenových předpisů nebo zvyšovat platbu v poměru 
k míře inflace, stanovené za uplynulý rok Českým statistickým úřadem, publikované ve Statistické ročence, a 
to s účinností k 1. lednu kalendářního roku následujícího po kalendářním roce, za který byla inflace zjišťována. 



str. 4 

Zvýšení je možné provést zpětně k 1. lednu příslušného kalendářního roku bezodkladně poté, co bude míra 
inflace publikována. Úpravu nájemného pronajímatel oznámí dopisem poslaným datovou schránkou. 
 
Bod programu: Žádost o uzavření nájemní smlouvy na služební byt  
usnesení č.: 25/5/5/7  
1. RM schvaluje ponechat byt č. 14, Dr. E. Beneše 539 jako byt služební. 
2. RM schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14, Dr. E. Beneše 539 s paní E. M., zaměstnankyní spol. 

Kralupská sportovní s.r.o., jako na byt služební na dobu 1 roku. 
 

VI. ODBOR SVŠK 
Bod programu: Domy s pečovatelskou službou - žádosti o prodloužení nájemních smluv 
usnesení č.: 25/5/6/1 
1. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 209 v DPS Sídl. U Cukrovaru 1171, paní L. K.,  

na dobu určitou od 01.05.2025 do 30.04.2026. 
2. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 415 v DPS Sídl. U Cukrovaru 1171, paní A. K.,  

na dobu určitou od 01.05.2025 do 30.04.2026. 
3. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 557 v DPS V Luhu 1181, paní V. L., na dobu určitou 

od 01.05.2025 do 30.04.2026. 
4. RM schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. 560 v DPS V Luhu 1181, paní Z. V., na dobu určitou 

od 01.05.2025 do 30.04.2026. 
 

VII. ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ                 
 

VIII. KANCELÁŘ STAROSTY 
Bod programu: Přehled zhotovených reportáží pro Kralupy TV a Kralupy MěÚ ve 2/2025 
usnesení č.: 25/5/8/1 
RM bere na vědomí přehled vyhotovených reportáží pro Kralupy TV a Kralupy MěÚ v měsíci únor 2025, 
zpracované v souladu s přijatým usnesením. 
 
Bod programu: Přidělení programových dotací na podporu zájmových aktivit na rok 2025 a uzavření 
veřejnoprávních smluv 
usnesení č.: 25/5/8/2 
1. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 

ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 71.000,- Kč, Charitě Kralupy nad Vltavou, se sídlem Sokolská 139,  
278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 26520800, na projekt: „Kralupské vinobraní“ a RM schvaluje uzavření 
předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací 
na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 

 
2. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 

ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 24.000,- Kč, spolku Ústav Antonína Dvořáka pro kulturní život 
seniorů, z.s, se sídlem Hradecká 2355/5 130 00 Praha 3 - Vinohrady, IČ: 06149260, na projekt: „Music for 
all generations“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, 
uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem 
dne 19.12.2024. 
 

3. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 1, ve výši 12.000,- Kč, spolku Český kynologický svaz ZKO Kralupy nad Vltavou - 
Strachov, se sídlem Chvatěruby 116, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 75141108, na projekt: „Kralupská 
ťapka 2025“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, 
uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem 
dne 19.12.2024. 



str. 5 

 
4. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 

ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 85.000,- Kč, spolku Kruh přátel hudby Kralupy nad Vltavou, z.s.,  
se sídlem Jana Palacha 744/12, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 65602765, na projekt „ 53. ročník 
hudebních slavností Antonína Dvořáka v jeho rodném kraji“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu 
zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

5. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 1, ve výši 33.000,- Kč, Společnosti pro rozvoj Dvořákova gymnázia, o.p.s., se 
sídlem Dvořákovo nám. 800, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 26746239, na projekt: „OPS 2025“ a RM 
schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

6. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 4, ve výši 16.500,- Kč, panu Jiřímu Vykusovi, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
na projekt „činnost Senior minichor v r. 2025“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro 
rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

7. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 2, ve výši 25.000,- Kč, spolku Človíček RaD, z.s., se sídlem Palackého nám. 
460/12, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 26564122, na projekt: „Letní tábor 2025“ a RM schvaluje 
uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

8. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 15.000,- Kč, paní Janě Vaňkové, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
na projekt: „Spolek rodáků a příznivců města Kralupy nad Vltavou a RM schvaluje uzavření předloženého 
znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu 
zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 

 
9. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 

ROZVOJ – podprogram č. 4, ve výši 23.000,- Kč, spolku Kruh přátel Prahy, z.s., se sídlem U Cukrovaru 
1076, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 22729879, na projekt: „Kruh přátel Prahy“ a RM schvaluje uzavření 
předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací 
na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

10. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 70.000,- Kč, spolku Dvořákův komorní sbor Kralupy, z.s., se sídlem  
U Cukrovaru 925, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 68382651, na projekt: „Jakub Jan Ryba – 260 let  
od narození a 210 let od úmrtí“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy  
o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, 
vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

11. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 6, ve výši 4.000,- Kč, panu Stanislavu Hejdukovi, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na projekt: „Adventní sousedské setkání“ a RM schvaluje uzavření 
předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací 
na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 

 



str. 6 

12. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 1, ve výši 7.000,- Kč, panu Martinu Fouskovi, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX na projekt: „Eld Hopp 2025“ a RM schvaluje uzavření předloženého 
znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu 
zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 

 
13. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 

ROZVOJ – podprogram č. 6, ve výši 39.000,- Kč, spolku Loutkový soubor Rolnička, z.s. se sídlem nám. J. 
Seiferta 698, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 02109972, na projekt: „činnost souboru v roce 2025“ a RM 
schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

14. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 36.000,- Kč, paní MgA. Zuzaně Štarkové, se sídlem Heřmanova 
1088/8, 170 00 Praha 7, IČ: 60218894, na projekt: „Taneční koncert TaPS Zuzany Štarkové“ a RM 
schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

15. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 46.000,- Kč, spolku Hudba staví chrámy, z.s., se sídlem Chmelova 212, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 06730566, na projekt: „Soubor koncertů na podporu obnovy tradice v 
Zeměchách“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, 
uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem 
dne 19.12.2024. 
 

16. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 83.000,- Kč, panu Michalu Meislovi, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na projekt: „Unity Rage Festival 2025“ a RM schvaluje uzavření 
předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací 
na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 

 
17. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 

ROZVOJ – podprogram č. 6, ve výši 65.000,- Kč, Kralupskému spolku přátel historických vozidel, se 
sídlem Vodárenská 501, 278 01 Kralupy nad Vltavou,  IČ: 11987316, na projekt: „Podpora vzdělávání  
a ochrany v oblasti historických vozidel“ se zaměřením na mládež, laickou i odbornou společnost a RM 
schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

18. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 60.000,- Kč, paní Markétě Hrdinové, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na projekt: „Útulek fest Kralupy – 2. ročník“ a  RM schvaluje 
uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

19. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 5, ve výši 52.000,- Kč, spolku Svaz diabetiků ČR, p.s., se sídlem Kozomín 54,  
277 45 Kozomín, IČ: 49519239, na projekt: „ Diabetici v pohodě a ve zdravém pohybu“ a RM schvaluje 
uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 



str. 7 

20. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 57.000,- Kč, paní Veronice Dvořákové, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na projekt: „1. ročník Víno Braní“ a  RM schvaluje uzavření 
předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací 
na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 

 
21. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 

ROZVOJ – podprogram č. 1, ve výši 4.000,- Kč, Českomoravské myslivecké jednotě, z.s. - okresní 
myslivecký spolek Mělník, se sídlem Bezručova 108, 276 01 Mělník, IČ: 67777350, na projekt: „Nákup 
výukových materiálů pro uchazeče o první lovecký lístek na rok 2025“ a RM schvaluje uzavření 
předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací 
na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024 
 

22. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 4, ve výši 34.000,- Kč, paní PhDr. Renátě Němečkové, se sídlem Tomkova 
489/65, 278 Kralupy nad Vltavou, IČ: 11227851, na projekt: „V Kralupech společně 2025“ a RM schvaluje 
uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

23. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 2, ve výši 26.000,- Kč, panu Ondřeji Němečkovi, se sídlem Halštatská 1684/5, 
107 00 Praha 10, IČ: 62404326, na projekt: „Řemesla našich předků II.“ a RM schvaluje uzavření znění 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu 
zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

24. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 6, ve výši 10.000,- Kč, Mysliveckému spolku Kralupy Nelahozeves, z.s., se 
sídlem 28. října 485, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 01390210, na projekt: „Vypouštění drobné zvěře“  
a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené 
v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 
19.12.2024. 
 

25. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 6, ve výši 21.000,- Kč, spolku TSK MLS, z.s., se sídlem Sokolská 140, 278 01 
Kralupy nad Vltavou, IČ: 07121423, na projekt: „ Činnost TSK MLS pro rok 2025“  a RM schvaluje uzavření 
předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací 
na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

26. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 6, ve výši 46.000,- Kč, spolku Český svaz chovatelů, z.s. základní organizace 
Kralupy nad Vltavou, se sídlem Kozomín 138, 277 45 Kozomín, IČ: 70913463, na projekt: „Činnost ZO 
ČSCH kulturní akce, pořádání dvou výstav“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit  
pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 

 
27. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 

ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 23.500,- Kč, spolku Junák – český skaut, středisko Střelka Kralupy  
nad Vltavou, z.s., se sídlem Šafaříkova 358, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 18621121, na projekt: 
„Výstava k 90. letům od založení skautského střediska“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění 
veřejnoprávní smlouvy  o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu 
zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 



str. 8 

 
28. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 

ROZVOJ – podprogram č. 2, ve výši 53.000,- Kč, spolku Junák – český skaut, středisko Střelka Kralupy  
nad Vltavou, z.s., se sídlem Šafaříkova 358, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 18621121, na projekt: 
„Skautské letní a podzimní tábory 2025“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní 
smlouvy  o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit  
pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 

 
29. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 

ROZVOJ – podprogram č. 2, ve výši 15.000,- Kč, spolku Český rybářský svaz, z.s. – místní organizace 
Kralupy nad Vltavou, z.s., se sídlem Přemyslova 866, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 70975523,  
na projekt: „Letní rybářský tábor 2025“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro 
rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

30. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 80.000,- Kč, Společnosti pro rozvoj Dvořákova gymnázia, o.p.s., se 
sídlem Dvořákovo nám. 800, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 26746239, na projekt: „Lednový 
Underground 2025 – hudba napříč žánry“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní 
smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit  
pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

31. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 6, ve výši 40.000,- Kč, Komornímu orchestru Dvořákova kraje, se sídlem nám. J. 
Seiferta 706, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 70887578, na projekt: „Finanční podpora činnosti 
Komorního orchestru Dvořákova kraje pro rok 2025“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění 
veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu 
zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

32. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 6, ve výši 50.500,- Kč, spolku Lesní mateřská škola Kulíšek, z.s., se sídlem 
Krakovská 430, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 26549671, na projekt: „Vylepení hygienického zázemí 
školy v roce 2025“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených 
městem dne 19.12.2024. 
 

33. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 21.000,- Kč, paní Ing. Kláře Kloučkové, se sídlem Purkyňovo nám. 228, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 70578907 na projekt: „Galerie VK 37 pro rok 2025“ a RM schvaluje 
uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

34. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 72.000,- Kč, společnosti Epoque events s.r.o., se sídlem Sadová 335, 
278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 04474279 na projekt: „Místo, které Kralupy spojuje“ a RM schvaluje 
uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

35. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 70.000,- Kč, Divadelnímu spolku Scéna Kralupy, se sídlem nám. J. 
Seiferta 706, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 49518844, na projekt: „Za Vodou 2025 – Divadelní festival 



str. 9 

25. ročník“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, 
uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem 
dne 19.12.2024. 
 

36. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 40.000,- Kč, Divadelnímu spolku Scéna Kralupy, se sídlem nám. J. 
Seiferta 706, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 49518844, na projekt: „ScénaFest 2025 – Divadelní festival - 
7. ročník“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, 
uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem 
dne 19.12.2024. 
 

37. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 2, ve výši 15.000,- Kč, panu Arnoštu Polákovi, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na projekt: „Tábor Pikomat 2025“ a RM schvaluje uzavření předloženého 
znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu 
zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

38. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 2, ve výši 7.000,- Kč, paní Petře Wandrolové, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na projekt: „dětský příměstský tábor“ a RM schvaluje uzavření 
předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací 
na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

39. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ  – podprogram č. 3, ve výši 17.000,- Kč, spolku TJ Sokol Zeměchy z.s., se sídlem Za Humny 117, 
Zeměchy, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 47007231, na projekt: „DD – dobrodružství pod hladinou“ a RM 
schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

40. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 10.000,- Kč, spolku AZetko z.s.,  se sídlem V Zátiší 1023, 278 01 
Kralupy nad Vltavou, IČ: 22144323, na projekt: „Slavnostní rozloučení se školním rokem“ a RM schvaluje 
uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

41. 47. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 1, ve výši 10.000,- Kč, spolku Movere, z.s., se sídlem Josefa Spitze 296, 278 01 
Kralupy nad Vltavou, IČ: 11855738, na projekt: „4. Piknik nad školou“ a RM schvaluje uzavření 
předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací 
na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

42. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 70.000,- Kč, paní Kamile Kubitové, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na projekt: „Pohoda Festival 2025“ a RM schvaluje uzavření 
předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací 
na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

43. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 20.000,- Kč, panu PhDr. Radomíru Dvořákovi, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na projekt „Kralupští žesťoví sólisté-činnost 2025“ a RM schvaluje 



str. 10 

uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

44. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 4, ve výši 10.000,- Kč, paní Jaroslavě Nouzákové, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na projekt „Činnost seniorů v Kralupech nad Vltavou“ a RM schvaluje 
uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze 
programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 
 

45. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 75.000,- Kč, spolku Kralupské hudební sdružení, z.s., se sídlem V Zátiší 
1016/12, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 49518691, na projekt: „Bluegrass Advent - 26. ročník hudebního 
festivalu“ a RM schvaluje uzavření předloženého znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, 
uvedené v příloze programových dotací na podporu zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem 
dne 19.12.2024. 
 

46. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, ve výši 16.500,- Kč, panu Janu Kaňkovi, bytem 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, na projekt „Kralupský open mic“ a RM schvaluje uzavření předloženého 
znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace, uvedené v příloze programových dotací na podporu 
zájmových aktivit pro rok 2025, vyhlášených městem dne 19.12.2024. 

 
Bod programu: Vybudování „PURINA PSÍ HŘIŠTĚ“ 
usnesení č.: 25/5/8/3 
1. RM schvaluje vybudování záměru „PURINA PSÍ HŘIŠTĚ“, na pozemku parcelní číslo: 81/162, katastrální 

území: Lobeček, GPS: 50.2564622N, 14.3087675E, obec Kralupy nad Vltavou, o rozměru cca 19 x 26 m, 
společností Hřiště pod Květinou s.r.o., sídlo: Chlaponice 34, Drhovle, 379 01 Písek, IČ: 280 88 085. 

2. RM bere na vědomí podmínky spol. Nestlé Česko s.r.o. se sídlem Praha 4 - Modřany, Mezi vodami 
2035/31, PSČ 14320, jakožto dárce účelového finančního daru a spol. Hřiště pod Květinou s.r.o., sídlo: 
Chlaponice 34, Drhovle, 379 01 Písek, IČ: 280 88 085, jakožto zhotovitele „PURINA PSÍ HŘIŠTĚ“, 
uvedených v přílohách předloženého materiálu. 

3. RM schvaluje uzavření předloženého znění Smlouvy o dílo se spol. Hřiště pod Květinou s.r.o., se sídlem 
Chlaponice 34, Drhovle, 379 01 Písek, IČ: 280 88 085, na zhotovení psího hřiště na pozemku parcelní číslo: 
81/162, katastrální území Lobeček, GPS: 50.2564622N, 14.3087675E, obec Kralupy nad Vltavou,  
o rozměru cca 19x26 m. Vše dle nabídky zhotovitele č.20-25-01 ze dne 13.2.2025. Za cenu 210.000 Kč bez 
DPH, tj. 254.100 Kč vč. DPH (21%). 

4. RM schvaluje uzavření předloženého znění Smlouvy o poskytnutí finančního sponzorského příspěvku  
od spol. Nestlé Česko s.r.o. se sídlem Praha 4 - Modřany, Mezi vodami 2035/31, PSČ 14320 na budování 
Purina® psího hřiště, které je typizované dle nabídkového katalogu zhotovitele ve výši 254.100 Kč. 

 
Bod programu: Zajištění tiskových služeb pro vydání Kralupského zpravodaje 
- oprava administrativní chyby  
- doplnění ceníku za zajištění tiskových služeb KZ 
usnesení č.: 25/5/8/4 
1. RM bere na vědomí opravu administrativní chyby usnesení č. 25/4/8/1, z důvodu neaktuální sazby DPH. 
2. RM schvaluje uzavření předloženého znění Smlouvy o dílo na akci „Zajištění tiskových služeb pro vydání 

Kralupského zpravodaje“ se zhotovitelem TISKÁRNA V RÁJI, s.r.o., se sídlem průmyslový areál Budova P 
13, 533 53 Pardubice – Semtín, IČ: 25970127, za cenu 0,34 Kč bez DPH/1 strana tisku, resp. 0,381 Kč 
s DPH/1 strana tisku při zadavatelem daném rozsahu 28 až 40 stran a nákladu 2800 – 2900 ks, na dobu 
určitou od 01.05.2025 do 30.04.2028. 



str. 11 

Vše v souladu s postupem podle části 5. písm. r) Směrnice upravující pravidla pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu, tj. přímým zadáním. 

 
3. RM schvaluje předložený doplněný ceník TISKÁRNY V RÁJI, s.r.o., se sídlem průmyslový areál Budova P 

13, 533 53 Pardubice – Semtín, IČ: 25970127 na rozsah tisku Kralupského zpravodaje ve variantě:  
A – 2300 ks vydání Kralupského zpravodaje 
B – 2500 ks vydání Kralupského zpravodaje 
C – 2800 ks vydání Kralupského zpravodaje 
D – 2900 ks  vydání Kralupského zpravodaje 
Vše dle předloženého ceníku – příloha č. 1 důvodové zprávy. 

 
Bod programu: Odpadové hospodářství – evidence nádob 
usnesení č.: 25/5/8/5 
RM bere na vědomí další postup ve věci evidence nádob na směsný komunální odpad. 
 

IX. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY, PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE A S.R.O. 
Bod programu: Kralupská sportovní, spol. s r. o. - žádost o výjimku ze směrnice pro zadávání zakázek 
malého rozsahu 
usnesení č.: 25/5/9/1 
RM schvaluje udělení výjimky ze směrnice pro zadávání zakázek malého rozsahu pro Kralupskou sportovní, 
spol. s r.o., pro zakázku na výměnu dveří na únikových cestách a doplnění protipožárních ucpávek v hlavní 
budově zimního stadionu. Vše v souladu s postupem podle části 5. písm. r) Směrnice upravující pravidla  
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, tj. přímým zadáním. 
 
Bod programu: DPS - Informace o stavu výtahů 
usnesení č.: 25/5/9/2 
1. RM bere na vědomí stav výtahů v domech s pečovatelskou službou popsaných v doložených inspekčních 

zprávách. 
2. RM ukládá odboru RIaSM připravit zadávací řízení na dodavatele nových výtahů - výměna hlavního 

evakuačního výtahu v každém domě, s dodáním září 2025. 
 
Bod programu: DPS - Schválení Dodatku č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor s Červeným křížem 
usnesení č.: 25/5/9/3 
RM schvaluje Dodatek č. 4 ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor č. 316/01/700/SM s Oblastním spolkem 
Českého červeného kříže Mělník, v předloženém znění. 
 
Bod programu: DPS - Souhlas s pronájmem nebytového prostoru  
usnesení č.: 25/5/9/4 
RM schvaluje uzavření předložené Nájemní smlouvy mezi příspěvkovou organizací Sociální služby města 
Kralupy nad Vltavou a L. F., na pronájem nebytových prostor v domě s pečovatelskou službou na adrese sídl. 
U Cukrovaru 1171, Kralupy nad Vltavou. 
 
Bod programu: DPS - Souhlas s pronájmem nebytového prostoru  
usnesení č.: 25/5/9/5 
RM schvaluje uzavření předložené Nájemní smlouvy mezi příspěvkovou organizací Sociální služby města 
Kralupy nad Vltavou a K. K., na pronájem nebytových prostor v domě s pečovatelskou službou na adrese sídl. 
U Cukrovaru 1171, Kralupy nad Vltavou. 
 
Bod programu: DPS - Žádost o schválení Veřejnoprávní smlouvy mezi Středočeským krajem a Sociálními 
službami města Kralupy nad Vltavou, příspěvková organizace o poskytnutí dotace na rok 2025 



str. 12 

usnesení č.: 25/5/9/6 
1. RM schvaluje uzavření Veřejnoprávní smlouvy č. S-0471/SOC/2025 mezi Středočeským krajem  

a Sociálními službami města Kralupy nad Vltavou, příspěvkovou organizací o poskytnutí dotace ve výši 
99.800,- Kč. 

2. RM schvaluje přistoupení k pověření, které vydal Středočeský kraj smlouvou s názvem: Smlouva  
o pověření výkonem služeb obecně hospodářského zájmu č. číslo S-1598/SOC/2023. 

 
Bod programu: ZŠ Gen. Klapálka – Přehledová zpráva 
usnesení č.: 25/5/9/7 
RM bere na vědomí přehledovou zprávu o průběhu a výsledku zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 
ZŠ Kralupy nad Vltavou, Gen. Klapálka 1029, za únor 2025. 
 

X. OSTATNÍ ODBORY  
 

XI. KOMISE: náměty, zápisy 
Bod programu: Komise dopravy 
usnesení č.: 25/5/11/1 
1. RM bere na vědomí předložený plán činnosti Komise dopravy pro rok 2025.  
2. RM nedoporučuje ZM schválit záměr prodeje části pozemku města parc. č. 575/3 v k. ú. Kralupy  

nad Vltavou o výměře cca 48,8 m2. Pozemek má být využit pro samoobslužné komerční sklady, umístěné 
bezprostředně u komunikace a v blízkosti křižovatky ulic Chmelova a Tyršova, Kralupy nad Vltavou.  

3. RM schvaluje změnu dopravního značení na začátku ulice Generála Klapálka, Kralupy nad Vltavou, která 
spočívá v úpravě dopravní značky B6 „Zákaz vjezdu traktorů“. 

4. RM ukládá TSM podat žádost na silniční správní úřad se žádostí o stanovení změny dopravního značení 
na začátku ulice Generála Klapálka, Kralupy nad Vltavou, která spočívá v úpravě dopravní značky B6 
„Zákaz vjezdu traktorů“. 

5. RM bere na vědomí zápis č. 2 Komise dopravy ze dne 04.03.2025. 
 
Bod programu: Zápis z jednání Kulturní komise 2/2025 
usnesení č.: 25/5/11/2 
1. RM bere na vědomí zápis Kulturní komise z jednání č. 2/2025 ze dne  03.04.2025. 
2. RM pověřuje Sportovní komisi RM projednáním a vyhodnocením žádosti Simony Truhlářové, bytem 

V Zátiší 1016, Kralupy nad Vltavou, na projekt: Sportovní den 2025. 
 
Bod programu: Zápis Komise výstavby a rozvoje města č. 1/2025 
usnesení č.: 25/5/11/3 
1. RM bere na vědomí zápis č. 1/2025 z jednání Komise výstavby a rozvoje města, které proběhlo dne 

20.02.2025. 
2. RM doporučuje návrhy komise uvedené v zápise zahrnout do textu Plánovací smlouvy o výstavbě 

technické a dopravní infrastruktury v lokalitě „Lobeč – Nad Lutovítovou ulicí“. 
  

XII. INFORMACE NA VĚDOMÍ 
 

XIII. Podněty a informace členů RM 
                                

Usnesení, která nebyla přijata 
Bod programu: Využití programu NOVÁ ELENA od NRB na podrobnou analýzu objektů pro realizaci 
úsporných opatřeních formou EPC   
usnesení č.: 25/5/4/6  
RM schvaluje podání přihlášky do programu NOVÁ ELENA u Národní Rozvojové Banky na pořízení přípravné 
činnosti na energeticky úsporná opatření formou EPC.  



str. 13 

 
Bod programu: Přidělení programových dotací na podporu zájmových aktivit na rok 2025 a uzavření 
veřejnoprávních smluv 
usnesení č.: 25/5/8/2 
1. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 

ROZVOJ – podprogram č. 3, panu Jiřímu Králíkovi, se sídlem Michalská 660, 686 03 Staré město,  
IČ: 1637249 na projekt: „Kulturní dědictví UNESCO 2025“. 

2. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, panu Tomáši Blahošovi, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
na projekt „koncert kapely Dynamit“. 

3. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, panu Radimovi Soudskému, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX, 
na projekt: „Live koncert“. 

4. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, paní Simoně Truhlářové, bytem XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX,  
na projekt: „Sportovní ples“. 

5. RM schvaluje poskytnutí dotace z Programu VOLNÝ ČAS, KULTURA, ZÁJMOVÉ AKTIVITY, KOMUNITNÍ 
ROZVOJ – podprogram č. 3, spolku Český rybářský svaz, z.s. – místní organizace Kralupy nad Vltavou, 
z.s., se sídlem Přemyslova 866, 278 01 Kralupy nad Vltavou, IČ: 70975523, na projekt: „Reprezentativní 
ples Rybářského spolku“. 
 

Odložené materiály 
Bod programu: Rekonstrukce části objektu plaveckého bazénu – samostatné sauny – výsledek statického  
posouzení  
(bod IV/7)  
 

ZÁPIS OVĚŘEN 
 
Příští jednání rady města se uskuteční 24.03.2025 od 13:00 hod. v malé zasedací místnosti MěÚ. Zápis byl 
vyhotoven 11.03.2025. Nedílnou součástí zápisu je výpis usnesení z jednání rady města č. 5 města Kralup  
nad Vltavou, konané dne 10.03.2025. 
 
 
V Kralupech nad Vltavou, dne 11.03.2025 
 
 
 
Ing. Vojtěch Pohl, místostarosta      Petr Holeček, místostarosta   


